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Vasatorps Golfklubb söker  
Receptionspersonal 

 
Är du serviceinriktad och älskar golf och människor? Då kan du vara den vi söker! 
Vi söker en säsongsanställd till vår reception. 

Vasatorps Golfklubb är belägen i en naturskön miljö utanför Helsingborg. Med 
sina totalt 57 hål över fyra banor är det en av Sveriges största golfanläggningar 
Klubben har under årens lopp stått värd för stora internationella tävlingar, där den 
senaste var Volvo Car Scandinavian Mixed 2024, en del av DP World Tour.  

Dina arbetsuppgifter: Som receptionist kommer du att välkomna och assistera 
gäster. Du bokar starttider på golfbanan, ger information om anläggningen, 
hanterar bokningar och betalningar samt samarbetar med olika avdelningar för att 
säkerställa högsta möjliga service. Arbetstiderna varierar och inkluderar kvällar 
och helger. 

Vad vi erbjuder: Vi erbjuder en arbetsplats där du blir en del av ett engagerat och 
positivt team. Du får en varierande arbetsdag där ingen dag är den andra lik. Vi är 
kollektivavtalsanslutna och tjänsten är en säsongsbaserad timanställning mellan 
ca mitten av april till mitten av oktober med varierande tjänstgöringsgrad; ca 50-
75% beroende på låg- mellan och högsäsong.  

Vi söker dig som: Vi söker dig som är minst 18 år gammal och har minst B-körkort. 
Du har en passion för golf och service, är social, positiv och initiativrik. Du trivs i en 
snabb arbetsmiljö och kan hantera flera uppgifter samtidigt. Flexibilitet och viljan 
att bidra till en fantastisk gästupplevelse är viktigt. 
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Extra meriterande: Det är meriterande om du har tidigare erfarenhet inom service 
eller reception, kunskap i Golfens IT-system (GIT) och ett intresse för golf. 

Ansökan: Skicka ditt CV och ett personligt brev där du berättar om dig själv och 
varför du vill bli en del av vårt team till louise.friberg@vasatorp.golf.  
Vi arbetar löpande med urval och intervjuer och skicka gärna in din ansökan så 
snart som möjligt och senast den 17 mars. Du som söker behöver kunna arbeta 
under hela perioden.   
Tillträde enligt överenskommelse. 
 

Vi ser fram emot att höra av dig! 
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